**S**piritu ambula-  
te et desideria carnis non  
perficietis. Caro enim con-  
cupiscit aduersus spiritum.  
spiritus autem aduersus  
carnem. Hec enim sibi  
inuicem aduersantur  
ut non quecumque uul-  
tis illa faciatis. Quod si  
spiritu ducimini non estis  
sub lege. Manifesta autem  
sunt opera carnis que sunt  
fornicatio. immundicia. im-  
pudicitia. luxuria. idolo-  
rum seruitus. ueneficia.  
immundicia. contentiones  
emulationes. ire. rixae. dis-

sensiones. secte. inuidie.  
homicidia. ebrietates. com-  
estationes. et huius simi-  
lia. Que predico uobis si-  
cut predixi quoniam  
qui talia agunt regnum  
dei non consequentur. fruc-  
tus autem spiritus est ca-  
ritas. gaudium. pax. paci-  
entia. longanimitas. bo-  
nitas. benignitas. man-  
suetudo. fides. modestia. co-  
ntinencia. castitas. Aduer-  
sus huiusmodi non est  
lex. Qui autem sunt christi  
carnem suam crucifixerunt  
cum uitiis et concupiscen-  
tiis. **R.** Bonum est confite-  
ri domino et psallere nomi-  
ni tuo altissime. **V.** Ad annu-  
ciandum mane misericordi-  
am tuam et ueritatem tuam  
per noctem. **Alla.** **V.** Quoniam  
deus magnus dominus et rex  
magnus super omnes deos.  
A illo tempore. **Sancti Lucam.**  
**D**um irretit iherusalem.

transibat p̄ mediam sa-  
mariam et galileam. Et  
cum ingrederetur quoddā  
castellum. occurrerunt ei  
decem uiri leprosi. Qui  
steterunt a longe. et leua-  
uerunt uocem dicentes.  
**I**hu preceptor. miserere  
nostri. Quos ut uidit dixit.  
**I**te ostendite uos sacerdoti-  
bus. Et factū est dum i-  
rent. mundati sunt. **V**ir  
autem ex illis ut uidit  
quā mundatus est. re-  
gressus est cum magna  
uoce magnificans deum.  
Et cecidit in faciem ante  
pedes eius. gratias agēs.  
Et hic erat samaritanus.  
Respondens autem ih̄c  
dixit. Nonne decem mū-  
dati sunt. Et nouē ubi  
sunt. Non est inuentus  
qui rediret et daret glo-  
riam deo. nisi hic alieni-  
gena. Et ait illi. Surge  
uade. quia fides tuā te

saluum fecit. **off.** **I**mmittit  
angelus domini in circuitu ti-  
mentium eum et eripiet eos  
gustate et uidete quoniam s̄ua-  
uis est dominus. **Secretū.**

**P**roptiare domine po-  
pulo tuo. p̄ciare mune-  
ribus ut hac oblatione  
placatus et indulgentiā  
nobis tribuas et postula-  
ta concedas. **P. Cō.** Pa-  
nis quem ego edero caro mea

est pro seculi uita. **Post cō.**

**S**umptis domine ce-  
lestibus sacramentis. ad  
redemptionis eterne q̄s  
proficiamus augmētū. **P.**  
Inclina domine **Uñca. xv.**  
aurem tuam ad me **officiū.**  
et exaudi me saluum fac ser-  
uum tuum deus meus sperā-  
tem in te miserere michi domi-  
ne quoniam ad te clamaui do-  
mine. tota die. **V.** Letifica a-  
nimam serui tui quoniam ad  
te domine animam meam le-  
uaui. **Gloria p̄i. Oratio.**

**Q**uod custodi domine quod  
ecclesiam tuam pro  
prietate perpetua. et quia si  
ne te labitur humana  
mortalitas. tuus semper  
auxilius. et abstrahatur a  
noxius. et ad salutaria diri  
gatur. **P. Ad Galathas.**

**F**ratres. Si spiritu  
uiuimus. spiritu et  
ambulemus. Non effici  
amur inanis glorie cu  
pidi. inuicem prouoca  
tes inuicem inuidentes.  
Si autem si preoccupatus  
fuerit homo in aliquo de  
licto. uos qui spirituales  
estis huiusmodi instrui  
te in spiritu lenitatis.  
considerans te ipsum ne et  
tu tempteris. Alter alte  
rius onera portate. et sic  
adimplebitis legem christi.  
Nam si quis existimat se  
aliquid esse cum nichil sit.  
ipse se seducit. Opus  
autem suum proleget unum

quisque. et sic in semetipso  
tantum gloriam habebit  
et non in altero. Unusquis  
que enim onus suum por  
tabit. Communicez autem  
is qui catheterizatur uel  
ei qui se catheterizat. in om  
nibus bonis. Nolite erra  
re. deus non iridetur. Ne  
enim seminauerit homo.  
hec et metet. Quoniam  
qui seminatur in carne sua.  
de carne et metet corrupti  
onem. Qui autem seminatur  
in spiritu. de spiritu metet  
uitam eternam. Bonum  
autem facientes non defi  
ciamus. tempore enim  
suo metemus non defici  
entes. Ergo dum tempus  
habeamus operemur bonum  
ad omnes. maxime autem  
ad domesticos fidei. **R.** Bo  
num est confidere in domino  
quam confidere in homine.  
**V.** Bonum est sperare in do  
mine quam sperare in principibus.

**A**lla. **V.** Timebunt gentes  
nomen tuum domine et omnes  
reges terre gloriam tuam. **Se**  
**N**ullo tem. **cundū Mathe**  
**D**ixit ihc discipulis **unz.**  
**N**emo potest duo  
bus dominis seruire. Aut  
enim unum odio habe  
bit. et alterum diliget.  
aut unum sustinebit. et  
alterum contempnet. **Nō**  
potestis deo seruire et ma  
mone. **I**deo dico uobis.  
ne solliciti sitis anime  
uestre quid manducetis.  
neq; corpori uro. quid in  
duamini. **N**onne aia  
plus est quam esca. et  
corpus plusquam uesti  
mentum. **R**espice uo  
lacilia celi quoniam nō  
seruiunt neq; metunt neq;  
congregant in horrea. et  
pater uester celestis pascit  
illa. **N**onne uos magis  
pluris estis illis. **Q**uis  
autem uestrum cogitans

potest adicere ad staturā  
suam cubitum unum. **E**t  
de uestimento quid sollici  
ti estis. **C**onsiderate lilia  
agri quomodo crescunt.  
Non laborant neq; uent.  
**D**ico autem uobis. quod  
nec salomon in omni glā  
sua cooptus est sicut unū  
existis. **S**i autem fenū  
agri quod hodie est. et cras  
in cibarium mittitur dō  
sic uestit. **Q**uanto magis  
uos minime fidei. **N**olite  
ergo solliciti esse dicen  
tes quid manducabim  
aut quid bibemus. aut  
quo operiemur. **H**ec enī  
omnia gentes inquirūt.  
**S**cit enim pater uester.  
quia his omnibus in  
digetis. **Q**uerite ergo  
primum regnum dei et  
iusticiam eius. et hec om  
nia adiciuntur uobis. **off.**  
**E**xpectans expectavi do  
minum et respexit me. et ex

audiunt deprecationem meam et inmisit in nos meum canticum novum ymnium deo nostro. **Secx.** **Q**oncede nobis domine ut hi hostia salutaris et nostrorum fiat purgatio delictorum. et tue propiciationis potestatis. **P. Con.** Qui manducat carnem meam et bibit sanguinem meum in me manet et ego in eo dicat dominus. **Post con.**

**P**urificent semper et immutent tua sacramenta nos deus et ad perpetue ducant saluationis effectum. **P. Dominica. xvi.**

**M**iserere michi **Offit.** domine quoniam u. ad te clamaui tota die quia tu domine suavis ac mitis es et copiosus in misericordia omnibus inuocantibus te. **V.** Inclina domine aurem tuam et exaudi me quoniam inops et pauper sum ego.

**E**ccliam **Orō** tuam domine miseratio continuata munet et muniat. et quia si ne te non potest salua consistere. tuo semper munere gubernetur. **P.**

**Res. Leo. ad Ephe**

**O**bscuro uos **fios.** ne deficiatis in tribulationibus meis pro uobis. que est gloria uestra. **Hu**ius rei gratia flecto genua mea ad patrem. domini nostri ihu xpi. ex quo omnis paternitas in celis et in terra nominatur. ut det ubi scdm diuitias glorie sue uirtutem corroborari p spiritum eius in interiori homine. habitare xpm p fidem in cordibus uestris. In caritate radicati et fundati. ut possitis comprehendere cum omnibus sanctis. que sit lati

tudo et longitudo subli-  
mitas et profundum.  
Scire etiam supereminē-  
tem scientie caritatem  
xpi: ut impleamini in  
omnem plenitudinem  
dei. Et autem qui potes  
est omnia facere super  
habundanter quam pe-  
timus aut intelligim?  
secundum uirtutem q̄  
operatur in nobis. ipsi  
gloria in ecclesia. et in xpo  
ihu in omnes generatio-  
nes seculi seculorū am.

**R.** Timebunt gentes nomē  
tuum domine et omnes re-  
ges terre gloriam tuam. **V.**

Quoniam edificauit domi-  
nus syon et uidebitur in ma-  
iestate sua. **Alla.** **V.** Confi-

temini domino et in uocare no-  
men eius annunciate inter  
gentes opera eius. **Secūm**

**Nullo t.** **I**bat **Lucam.**  
ihc in ciuitatem que uo-  
catur naym. et ibant

cum illo discipuli eius et  
turba copiosa. Cum au-  
tem appropinquaret por-  
te ciuitatis. ecce defunctus  
efferebatur fili' uic' ma-  
tris sue. Et hec uidua erat.  
et turba ciuitatis multa  
cum illa. Quam cum ui-  
disset ihc. misit motus su-  
p illā dixit illi Noli flere.  
Et accessit et tetigit locu-  
lum. Hi autem qui por-  
tabant steterunt. Et ait  
Adolescens tibi dico surge.  
Et resedit qui erat mortu-  
us. et cepit loqui. Et deo  
cum matre sue. Accepit  
autem omnes timor. et  
magnificabant deum di-  
centes. Quia propheta mag-  
nus surrexit in nobis. et  
quia deus uisitauit plebe  
suam. **Off.** Domine in auxi-  
lium meum respice confunda-  
tur et reuerentur qui que-  
runt animam in eam ut au-  
ferant eam. **Secr.** **G**ua

nos domine sacramenta  
custodiant et contra dia  
bolicos tueantur semper  
incurfus. **P. Con.** Domi  
ne memorabor iusticie tue so  
lius deus docuisti me a iuuen  
tute mea ⁊ usq; in senectam  
et senium deus ne derelinqs

**Mentes Post con.** me.  
nostras et corpora posside  
at. quesumus domine do  
ni celestis operatio ut n  
noster sensus in nobis.

sed iugiter eius pueniat  
effectus. **P. Dom. xvii.**  
Iustus es domine **officium.**  
et rectum iudicium tuum  
fac cum seruo tuo secundu  
misericordiam tuam. **V. Bti**  
inmaculati inuia qui ambu  
lant in lege domini. **Orō.**

**Q**ua nos domine qs  
gratia semp et pre  
ueniat et sequatur ac lo  
nis operibus iugiter ps  
tet ee intentos. **P. Leo**  
**e. b. p. a. ad Ephesios.**

**P**atres. **O**bscuro  
uos ego iunctus i  
domino ut digneambu  
letis uocatione qua uo  
cati estis. cum omni hu  
militate ⁊ mansuetudi  
ne. cum patientia suppo  
tes inuicem in caritate.

**S**olliciti seruate unitate  
spiritus. in uinculo pacis.  
Unum corpus et unus  
spiritus. sicut uocati estis  
in una spe uocationis uite.

**U**nius dominus una fi  
des. unum baptisma. **Un**  
deus et pater omnium.  
qui sup omnes et per om  
nia et in omnibus nob.

**Q**ui est benedictus i secu  
la seculorum amen. **R.**

**H**ecata gens cuius est do  
minus deus eorum populus  
quem elegit dominus in he  
reditatem sibi. **V. Verbo do**  
mini celi firmati sunt ⁊ spi  
ritu oris eius omnis uirtus  
eor.

**A**lla. **V. Paratum**

cor meum deus paratum cor

meum cantabo et psallam in

gloria mea. **Secundū lucā.**

**N**ullo tempore. **Q**um in

traret ih̄c in domum cui

dam principis phariseorū

sabbato manducare pa

nem. et ip̄i obseruabant

eum. Et ecce homo qui

dam ydropicus erat an

te illum. Et respondens

ih̄c. dixit ad legis peri

tos et phariseos. Si licet

sabbato curare. At illi

tauerunt. Ipse uero ap

prehensum sanauit eū.

ac dimisit. Et descendens ad

illos dixit. Cuius uestre

asinus aut uos. impute

um cadet. et non continu

o extrahet illum die sab

vati. Et non poterant

ad hec respondere illi. Di

cebat autem ad inuita

tos parabolam. intendēs

quom̄ primos a cubit

eligerent. dicens ad illos.

**C**um inuitatus fūs ad

nuptias. non discumbas

in primo loco. ne forte ho

noratioz te sit inuitatus

ab eo. et ueniens is qui te

et illum inuitauit dicat

tibi. da huic locum et tūc

incipias cum robore nouis

simum locum tenere. Sed

cum uocatus fueris. uade

et recumbe in nouissimo

loco. ut cum uenerit qui

te inuitauit dicat tibi.

**A**mice ascende superius.

tunc erit tibi gloria coram

simul discumbentibus. **Q**uia

omnis qui se exaltat hu

miabitur. et qui se hu

miat exaltabitur. **off.**

**O**raui deum meum ego da

niel dicens. exaudi domine

preces serui tui illumina fa

ciem tuam super ~~sup~~ sanctua

rium tuum et propicius in

tende populum istum sup que

inuocatum est nomen tuū d̄s.

**M**unda nos d̄ne **Secr.**

sacrificij presentis effecti.  
et perfice miseratus inob  
ut eius mereamur esse  
participes. **P. Con.** Noue  
te et reddite domino deo uro  
omnes qui in circuitu eius af  
fertis munera terribili et ei  
qui affert spiritum principum  
terribili apud omnes reges

**P**urifica **pe' con.** terre.  
domine quesumus men  
tes nostras benignis et re  
noua celestibus sacramen  
tis ut consequenter et  
corpm presens pariter  
et futurum capiamus  
auxilium: **P. feria iiii. In**  
**ieiunius quatuor tempor**

**E**xultate deo **officiu.**  
adiutori nostro iubi  
late deo iacob sumite psalm  
iocundum cum cythara cani  
te initio mensis tuba quia p  
ceptum in israel est et iudici  
um deo iacob. **V. H.** uicina  
te in neomenia tuba in insig  
ni die sollempnitatis uestre.

Gla p̄i. Oremus. **sine. Do**  
minus uobiscum. **Oratio.**

**M**isericordie tue q̄s  
domine reme  
dis fragilitas nra subsis  
tat ut que sua condicione  
latteritur tua clemencia re  
paretur. **P. lectio Amos**

**H**ec dicit dñs **phete.**  
deus. Ecce dies ue  
niunt et comprehendet  
arator messozem et calca  
tor uue mittentem semē.  
Et stillabunt montes dul  
cedinem. et omnes colles  
culti erunt. Et conuertam  
captiuitatem populi mei  
isrl. et edificabunt ciui  
tates desertas et habita  
bunt in eis. Et planta  
bunt uincas et bibent ui  
num earum. Et facient  
ortos. et comedent fruct  
eorum. Et plantabo eos  
sup humum suam. et n̄  
euellam eos ultra de fra  
sua quam dedi eis. **Dicit**

dominus omnipotens.

**R.** Beata gens cuius est dominus deus eorum ipsi quem elegit dominus inhereditatem sibi. **V.** Verbo do-

mini celi firmati sunt et spiritu eius omnis uirtus eorum.

**Dñs uobiscū. Oratio**

**P**esta quesumus domine familie

supplicanti: ut dum a cibis corporalibus se abstinent: auitis mente reuinent. **P. Eco. libri. Esdre.**

**A** diebus illis. **Congregatus** est omnis populus quasi uir unus ad plateam que est ante portam aquarum: et dixerunt esdre scribe ut afferret librum legis moysi quem precepit dominus israheli. **Attulit** ergo esdras sacerdos legem coram multitudine uirorum ac mulierum cunctisque qui poterant i-

telligere: in die prima mensis septimi. **Et legit** in eo aperte in platea que erat ante portam aquarum a mane usque ad mediam diem: in conspectu uirorum ac mulierum et sapientium. **Et aures** omnis populi erant erecte ad librum. **Stetit** autem esdras scriba super gradum ligneum quem fecerat ad loquendum: et steterunt iuxta eum. **Et aperuit** esdras librum coram omni populo: et benedixit dño dō magno. **Et respondit** omnis ipse amen: eleuans manus suas. **Et incuruati** sunt et adorauerunt deum: pro in terram. **Porro** leuite silentium faciebant in populo: ad audiendam legem. **Populus** autem stabat in gradu suo. **Et legerunt** in libro legis dei distincte: et apte ad intelligendum.

Dixit autem neemias  
 et esdras et scriba. et leuite.  
 interpretantes inuerso  
 populo. Dies sanctificatus  
 est domino deo nostro: no-  
 lite lugere et nolite flere.  
**E**t dixit eis. Ite et comme-  
 dite pingua et bibite  
 mulsum: et mittite par-  
 tes eis qui non prepara-  
 uerunt sibi. quia sanctus  
 dies domini est. et nolite  
 contristari. Gaudium  
 enim domini est fortitu-  
 do nostra. **R.** Quis sicut do-  
 minus deus noster qui in  
 altis habitat et humilia  
 respicit in celo et in terra. **V.**

**S**uscitans a terra inopem  
 et destitorem erigens pauperem.  
 Nullo tem. **S. Martium.**  
**R**espondens unus detur-  
 ba dixit ad ihm. Magis-  
 ter attuli filium meum  
 ad te: hentem spiritum  
 mutum. Qui ubique  
 eum apprehenderit ali-

dit eum: et spumat et  
 et stridet dentibus et are-  
 cit. **E**t dixi discipulis tu-  
 is ut eicerent eum: et no-  
 potuerunt. Qui respon-  
 dens eis: dixit. O gene-  
 ratio incredula quam di-  
 u apud uos ero. quam  
 diu uos patiar. **A**fferre  
 illum ad me. **E**t attulerunt  
 eum. **E**t cum uidisset illu-  
 statim spiritus turbauit  
 eum. et elisus in terram  
 uolutabatur spumans.  
**E**t interrogauit patrem  
 eius. **Q**uantum tempus  
 est. ex quo hoc accidit ei?  
**A**t ille ait. Ab infantia.  
**E**t frequenter eum et in  
 ignem. et in aquas misit:  
 ut eum perderet. **S**ed si quid  
 potes adiuua nos: miser-  
 tus nostri. **I**hc autem ait  
 illi. **S**i potes credere. om-  
 nia possibilis sunt creden-  
 ti. **E**t continuo exclamans  
 pater pueri. cum lacrimis

aiebat. **C**redo domine: adiu-  
ua incredulitatem meam.  
Et cum uideret ihesus con-  
currentem turbam: conu-  
natus est spiritui immū-  
do dicens illi. Surde et mu-  
te spiritus: ego tibi preci-  
pio exi ab eo. et amplius  
ne introeas in eum. Et cla-  
mans et multum discer-  
pens eum exiit ab eo. Et  
factus est sicut mortuus:  
ita ut multi dicerent qui  
a mortuus est. Ihesus autē  
tenens manum eius: ele-  
uauit eum. Et surrexit.  
Et cum introisset in do-  
mum: discipuli eius secre-  
to interrogabant eum.  
Quare nos non potui-  
mus eicere eum. Et dix-  
it eis. Hoc genus in nul-  
lo potest exire nisi in oratione  
et ieiunio. **Off.** Medita-  
tor mandans tuus que dilexi  
ualde et leualo manus meas  
ad mandata tua que dilexi.

**H**ec hostia quesu **Secr.**  
mus domine emundet nra  
delicta et ad sacrificium  
celebrandum subditoꝝ ti-  
bi corpora mentesqꝫ sanc-  
tificet. **P. Con.** Comedite  
pingua et bibite mulsum  
et mittite partes eis qui non  
preparauerunt sibi sanctus  
enim dies domini est nolite  
contristari. gaudium etenim  
domini est fortitudo nra. **pr.**

**S**umentes domine **con.**  
dona celestia suppliciter de-  
precamur: ut que seculula  
seruitute donante te geri-  
mus: dignis sensibus tu-  
o munere capiamus. **P.**

**L**etetur **feria. vi. of.**  
co: querentium **fitu.**  
dominum querite dominum  
et confirmamini querite faci-  
em eius semper. **V. Confitei**  
ni domino et inuocate nome-  
eius annunciate inter gentes

**P**opera eius. **Gla p. orō.**  
resta quesumus

omnipotens deus: ut ob  
seruationes sacras animi  
a deuotione recolentes et  
corpore tibi placeamus et  
mente. **P. Lectio Osee.**

**Q**uod dicit **Prophete.**  
dominus deus. Con  
uertere israhel ad domi  
num deum tuum. quoni  
am corruisti in iniquitate  
tua. Tollite uobiscum u  
ba et conuertimini ad do  
minum. et dicite ei. Qui  
nem aufer iniquitatem  
et accipe bonum. et redde  
mus uittulos labiorum  
nostrorum. Assur non  
saluabit nos. super equos  
non ascendemus. nec di  
cemus ultra diuini opa  
manuum nostrarum.  
quia eius qui in te est  
misereberis populi. Sa  
nato contriciones eorum.  
diligam eos spontanee.  
quia a uisus est furor meus ab  
eis. Ego quasi ros. israhel gmina

bit quasi liliū. Et erūper tā  
dit ei ut lybani. ubi tāmi  
ei. Et erit quasi oliuā glā ei.  
et odor ei ut lybani. Con  
uertentur sedentes in uuib  
ei. uiuent tritico. et ger  
minabunt quasi uinea. Me  
morale ei. sic uinum lyba  
ni. Ego exaudia. et dirigā eū  
ego. ut abiete uiuente. Er  
ne fructus tuus iuente est.  
Quis sapiēs et intelliget is  
ta. intelligens et sciet hec.  
Quia recte uie dñi. et iust  
ti ambulabūt in eis. **R.**

Conuertere domine aliquan  
tulum et deprecare super ser  
uos tuos. **V.** Domine refu  
gium factus est nobis a gene  
ratione et progeme. **Secūdu**  
**illo tempore. Lucam.**  
**R**ogabat ihm quidam  
phariseus ut manduca  
ret cum illo. Et ingres  
sus domum pharisei.  
discubuit. Et ecce muli  
er que erat in ciuitate

peccatrix: ut cognouit quod  
ih̄e accubisset in domo  
pharisei. attulit alabastrū  
ungenti. et stans retro sec̄  
pedes eius. lacrimis cepit  
rigare pedes eius et capil  
lis capitis sui tergebat.  
Et osculabatur pedes eius:  
et ungento ungebat. Vi  
dens autem phariseus  
qui uideauerat eum: ait  
intra se dicens. Hic si es  
set propheta: sciret utiq; que  
et qualis est mulier que  
tangit eum quia pecca  
trix est. Et respondens  
ih̄e: dixit ad illum. Sy  
mon habeo tibi aliquid  
dicere. At ille ait. Magis  
ter dic. Duo debitores  
erant euidam feneratori.  
Unus debebat denarios  
quingentos: et alius qu  
quaginta. Non habenti  
bus illis unde redderent:  
donauit utrisq;. Quis er  
go eorum plus diligit?

Respondens symon dixit.  
Estimo quia is cui plus  
donauit. At ille dixit ei.  
Recte iudicasti. Et conu  
sus ad mulierem: dixit sy  
moni. Vides hanc mulie  
rem? Intraui in domum  
tuam: aquam pedibus  
meis non dedisti. hec au  
tem lacrimis rigauit pe  
des meos. et capillis suis  
tersit. Osculum michi nō  
dedisti: hec autem ex quo  
intrauit non cessauit os  
culari pedes meos. Oleo  
caput meum non unxit  
ti: hec autem ungento  
unxit pedes meos. Propt̄  
quod dico tibi. Remittū  
tur ei peccata multa: quo  
niam dilexit multum.  
Cui autem minus dimit  
tatur: minus diligit. Dixit  
autem ad illam. Remit  
tuntur tibi peccata. Et  
cepunt qui simul accum  
bebant: dicere intra se

Quis est hic qui etiam p  
cata dimittit. Dixit aut  
ad mulierem. Fides tua te  
saluam fecit. uade in pace.

**Off.** Benedic anima mea  
domino et noli obliuisci omnes  
retributiones eius ⁊ renouabit  
sicut aquile iuuentus tua. **Sec.**

**A**cepta tibi domine  
sunt quesumus nostri do  
na ieiunij que expiando  
nos tua gratia dignos  
efficiant. et ad semper  
na promissa perducat.

**Con.** Aufer a me obpro  
brium et contemptum quia  
mandata tua exquisiui domi  
ne nam et testimonia tua me  
ditatio meditatio mea est. **Ps.**

**Q**uesumus omni con  
potens deus. ut deprec  
tis muneribus gras ex  
hilentis beneficia potio  
ra sumamus. **P. In Sab**

**V**enite **vaco officij**  
adoremus deum et  
procidamus ante do

minum ploremus ante eum  
qui fecit nos quia ipse est dñs  
deus nr. **V.** Venite exultem  
domino iubilemus deo saluta  
ri nro. **Gla p.** **Quinq; oro**  
**nes sequentes sn** Domi  
nus uobiscum. **dicat. sed**  
**tm dicat. Oremus. Oro.**

**O**mnipotens sempi  
terne ds. qui per co  
tinentiam salutarem ⁊  
corpibus mederis ⁊ menti  
bus. maiestatem tuam  
supplices exoramus. ut  
pia ieiunantium depre  
catione placatus et pre  
sencia nobis subsidia ~~no~~  
~~bis subsidia~~ prebras et  
futura. **P. Eco libri Le**  
**si diebus illis. iutici.**  
Locutus est dominus  
ad moysen dicens. Deci  
mo die mensis huius sep  
timi dies expiationum  
erit celeberrimus ⁊ uoca  
bitur sanctus. Afflige  
tisq; animas uestras ieo.

et offeretis holocaustum  
domino. **O**mne opus nō  
facietis in tempore diei hu  
ius quia dies p̄tiationis  
est. ut p̄tietur vobis do  
minus deus uester. **O**nīs  
anima que afflicta non fu  
erit die hoc. peribit de po  
pulis suis. Et que opis  
quipiam fecerit. delebo  
eam de populo suo. **N**ichil  
ergo opis facietis in eo. **L**e  
gittimum sempiternum  
erit vobis. in cunctis ge  
nerationibus et habita  
tionibus v̄ris. **S**abbatū  
requietionis est. afflige  
tis animas v̄ras. **D**ie  
nono mensis: auespera  
usq; ad vesperum. celebra  
bitis sabbata uestra. **D**i  
cit dominus omnipotēs.

**R.** Propicius esto domine  
peccatis nostris nequando di  
cant gentes ubi est deus eorū.

**V.** Adiuua nos deus saluta  
ris n̄r et p̄pter honorem no

minis tui domine libera nos.

**D**ā nobis **Oratio.**

**D**quesumus omnīp̄  
teus. ut ieiunando tua gra  
tia faciemur. et abstinē  
do cunctis efficiamur hos  
tibus fortiores. **P. Seco lib'**

**Ad diebus illis. Leuitici.**

**L**ocutus est dominus ad  
moysen dicens. **A** quinto  
decimo die mensis septimi  
quando congregaueritis  
omnes fructus terre v̄re.  
celebrabitis ferias dñi  
septem diebus. **D**ie pri  
mo et die octavo erit sab  
batum. id est requies. **S**u  
metisq; vobis die primo  
fructus arboris pulcher  
rime. spatulasq; palmarū  
et ramos ligni densarū  
frondium. et salices de tor  
rente. et letabimini corā  
domino deo v̄ro. celebra  
bitisq; sollempnitatem  
eius septem dieb; p̄ annū.  
**L**egittimum sempiternum

erit in cunctis generationibus uestris. Mense septimo festa celebrabitur: et habitabit in umbraculis septem diebus. Omnis qui de genere israhel est. manebit in tabernaculis ut discant posteri uestri. quod in tabernaculis habitare fecerim filios israhel. cum eduцерem eos de terra egypti. Ego dominus deus uester. **R.** Protector noster aspice deus et respice super seruos tuos. **V.** Domine deus uirtutum exaudi preces seruorum tuorum. **Oratio.**

**Q**uere quesumus domine familiam tuam. ut salutis eterne remedia que te aspiciente requirimus te largiente consequamur. **P. Leo My.**

**D**omine **chee. pphete.** deus noster pascere populum tuum in uirgata tua gregem hereditatis

tue. habitantes solos in saltu iuxta dies antiquos. Videbunt gentes et confundentur. super omnem fortitudine sua. Quoniam quis deus similis tui qui auferens iniquitatem et transfers peccatum reliquarum hereditatis tue.

Non imittet ultra furorem suum. quoniam uolens misericordiam est. Reuertetur et miserebitur nostri. Deponet omnes iniquitates nostras. et precipiet in profundum maris omnia peccata nostra. Dabis ueritatem iacob inuam abraham. que iurasti patribus nostris a diebus antiquis domine deus noster. **R.** Dirigatur oratio mea sicut incensum in conspectu tuo domine. **V.**

Elevatio manuum mearum sacrificium uespertinum. **Oratio.**

**P**resta quesumus domine

sic nos ab epulis abstinere  
carnalibus. ut amicus  
irruentibus pariter ie  
iuinemus. **P. Eco Zacha**  
**ri** diebus illis. **re pph**  
factum est uerbum **te**  
domini ad me dicens.  
Hec dicit dominus ds.  
exercituum. Sicut cogita  
ui ut affligerem uos  
cum ad iracundiam pro  
uocassent me patres ur  
i et non sum misertus.  
sic conuersus cogitavi i  
diebus istis ut benefa  
ciam ierusalem. et domui  
i iuda. Nolite timere.  
Hec sunt ergo uerba que  
facietis. Loquimini ue  
ritatem. unusquisque cu  
proximo suo. Veritate  
et iudicium pacis iudi  
cate in portis uestris et  
unusquisque malum con  
tra amicum suum ne  
cogitetis in cordibus uest  
ris. et iuramentum iura

clax ne diligatis. Omnia  
enim hec sunt que odit.  
dicit dominus. Et factum e  
uerbum domini exercitu  
um ad me dicens. Hec di  
cit dominus exercituum.  
Ieiunium quarti et ieu  
nium quinti. et ieiunium  
septimi. et ieiunium decimi.  
erit domui iude in gau  
dium et leticiam et in sol  
lemnitates preclaras.  
Veritatem et pacem diligi  
te. Dicit dominus omni  
potens. **R.** Conuertere  
domine aliquantulum et de  
precare super seruos tuos. **V.**  
Domine refugium factus  
es nobis a generatione et pro  
genie. **Oratio.** **V**t nos  
domine tribus sollemp  
ne tibi deferre ieiunium  
sic nobis quesumus in  
dulgentie presta subsidi  
um. **P. Eco. Daniel. pph.**  
In diebus illis. Angelus  
domini descendit cum a

zaria et focus eius in for  
nacem. et excussit flamma  
ignis de fornace et fecit  
medium fornacis quasi  
uentum uoris flantem.  
Flamma autem diffusa  
est sup fornacem cubitis  
quadraginta nouem. et  
incendit quos reperit iur  
ta fornacem de chaldeis mi  
nistros regis qui eam in  
cendebant. Illos autem  
omnino non tetigit ig  
nis neq; contristauit nec  
quicquam molestie intu  
lit. Tunc hy tres quasi  
ex uno ore laudabant  
et glorificabant. et benedi  
cebant deum in fornace di  
centes. *Ymn' tu' pueror'.*

**B**enedictus es domine  
deus patrum nostror'.  
Et laudabilis et gloriosus in  
secula. *v.* Et benedictum no  
men glorie tue quod e' scm'.  
*v.* Et laudabile et gloriosu'  
i' secula. *v.* Benedictus es in

templo sancto glorie tue. *v.* Et  
laudabilis et gloriosus i' secla'.  
*v.* Benedictus es super thro  
num sanctum regni tui. *v.*  
Et laudabilis et gloriosus  
in secula. *v.* Benedictus es  
sup sceptrum diuinitatis tue  
*v.* Et laudabilis et glorio  
sus in secula. *v.* Benedictus  
es qui ambulas sup pennas  
uentor'. *v.* Et laudabilis et  
gloriosus in secula. *v.* Bene  
dictus es qui sedes sup cheru  
byn intuens abyssos. *v.* Et lau  
dabilis et gloriosus in secla'.  
*v.* Benedicant te omnes an  
geli et sancti tui. *v.* Lauda  
bilem et gloriosum in secula. *v.*  
Benedicant te celi terra ma  
re et omnia que meis sunt.  
*v.* Laudabilem et gloriosum  
in secula. *v.* Gloria patri et  
filio et spiritui sancto. *v.* Lau  
dabili et glorioso in secula. *v.*  
Sicut erat in principio et  
nunc et semper et in secula se  
culor' amen. *v.* Et laus et

honor et potestas et imperium  
Benedictus es domine deus  
patrum nostrorum. **D**ñs

**D**eus **oratio.** uobiscum.  
qui tribus pueris  
mitigasti flammam ig  
nium concede propitius  
ut nos famulos tuos  
non exurat flamma ui  
torum. **P. ad hebreos.**

**R**atres. Taber  
naculum factum  
est primum. in quo erant  
candelabra et mensa et  
propositio panum. que  
dicitur sancta. Post ue  
lamentum autem secun  
dum tabernaculum. quod  
dicitur sancta sanctorum  
aureum habens thuri  
bulum. et archam testa  
menti. circumtectam ex  
omni parte auro. in qua erat  
urna aurea. habens man  
na et uirga aaron. que  
fronduerat et tabule tes  
tamenti. super que erant

cherubyn glorie obumbrati  
tia propitiatorium: de quibus  
non est modo dicendum  
per singula. Huius uero ita  
compositis. in priori qui  
dem tabernaculo semper inci  
bant sacerdotes sacrificiorum  
officia consummantes.

In secundo autem semel  
in anno solus pontifex.  
non sine sanguine quem  
offerret pro sua et populi ig  
norantia. hoc significan  
te spiritu sancto. non dum  
propalatum esse. sanctorum  
uiam adhuc priori taber  
naculo habente statum.  
Que parabola est tempo  
ris instantis. iuxta quam  
munera et hostie offerun  
tur. que non possunt iux  
conscientiam perfectum fa  
cere seruientem. solummo  
do in cibis et in potibus. et  
uariis baptismatibus. et ius  
ticijs carnis usque ad tempus  
correctionis impositis. **Christe**

autem assistens pontifex  
 futuroꝝ bonoꝝum. peram-  
 plius et pfectius taberna-  
 culum non manu factū.  
 idest non huius creatiois.  
 neqꝫ p sanguinem hircō-  
 rum aut vituloz. sꝫ p pro-  
 priū sanguine inuenit se-  
 mel in sancta. eterna re-  
 demptione inuenta. **TR.**

**L**audate dominum omnes  
 gentes et collaudate eum om̄s  
 ipsi. **V.** Quoniam confirma-  
 ta est sup nos misericordia ei  
 et ueritas domini manet ieter-  
 num.

**Secundum Lucam.**

**N**ullo t̄. Dicebat ihc t̄  
 bis similitudinem hanc.  
 Arborem ficā habuit qui-  
 dam plantatam in uinea  
 sua. et uenit querens  
 fructum in illa et non in-  
 uenit. Dixit autem ad  
 cultorem uinee. Ecce an-  
 ni tres sunt ex quo uenio  
 querens fructum in ficul-  
 nea hac. et non inuenio.

**S**uccide ergo illam. **U**t  
 quid etiam terram occu-  
 pat. **A**t ille respondens  
 dixit illi. Domine dimitte  
 illam et hoc anno. us-  
 qꝫ dum fodiam circa illā  
 et mittam stercorea. **E**t  
 siquidem fecerit fructū.  
 sin autem infuturū suc-  
 cides illam. **E**rat autem  
 docens in synagoga eorū  
 sabbatis. **E**t ecce muli-  
 er que habebat spiritum  
 infirmitatis annis decē  
 et octo. et erat inclinata  
 nec omnino poterat sur-  
 sum respicere. **Q**uam cū  
 uidisset ihc. uocauit ad se  
 et ait illi. Mulier dimis-  
 sa es ab infirmitate tu-  
 a. **E**t imposuit illi ma-  
 nus. et confestim erecta  
 est et glorificabat deū.  
**R**idens autem archisy-  
 nagogus indignans qꝫ  
 sabbato curasset ihc. di-  
 cebat turbe. **S**ex dies sūt.

in quibus oportet opera  
ri. In his ergo uenite  
et curamini. et non in  
die sabbati. Respondit  
autem ad illum dominus. et  
dixit. Vpochyrite. inuisq[ue]  
q[ue] uestrum sabbato no[n]  
soluit bouem suum aut  
asinum a presepio. et du  
cit ad aquam. Hanc au  
tem filiam abrahe q[ui]m  
alligauerat sathanas  
ecce decem et octo annis.  
non oportuit solui au[n]  
culo isto die sabbati.  
Et cum hec diceret. eru  
lescebant omnes aduer  
sarij eius. Et omnis po  
pulus gaudebat in unu[m]  
uersis que gloriose fie  
bant ab eo. **Off.** Domi  
ne deus salutis mee in die  
clamavi et nocte coram te  
intret oratio mea in conspec  
tu tuo domine. **Secret**

**Q**oncede quesumus  
omnipotens deus ut o.

culis tue maiestatis mun  
oblatum. et gratiam nob  
deuotionis obtineat et ef  
fectum beate p[er]seuerantis  
acquirit. **P. Con. Mens**  
septimo festa celebrabitur cum  
in tabernaculis habitare fecim  
filios israel cum educerem eos  
de terra egypti ego dominus ds

**P**erficiant in **pr co.** uir  
nobis quesumus domine.  
tua sacramenta quod co  
tinent. ut que nunc speci  
e gerimus rerum ueri  
tate capiamus. **P. Do**

**D**apa **minuta. xviii.**  
cem domine **officium.**  
sustinentib[us] te ut prophe tu  
fideles inueniantur exaudi p[ro]ces  
serui tui et plebis tue israel. **V**  
Letatus sum in his que dicta  
sunt michi in domum domini  
ibimus. **Gloria patri. orō.**

**D**ad quesumus do  
mine populo tuo  
diabolica uitare contagia.  
et te solum deum pu

den

ra mente sectari. **P. Ad fratres Corinthios.**

**G**ratias ago deo meo semp pro uobis. in gratia dei que data est uobis in xpo ihu. quia in omnibus diuites facti estis in illo. in omni uerbo et in omni sciencia. sic testimoniu xpi confirma tum est in uobis. ita ut nichil desit uobis in ulla gratia. expectantibus re uelationem domini nri ihu xpi. Qui et confir mabit uos usq; in finem sine crimine. in die ad uentus domini nri ihu xpi. **R.** Letatus sum in hys que dicta sunt michi in domum domini ibimus. **V.**

**F**iat pax in uirtute tua et ha bundancia in turribus tuis.

**A**lla. **V.** Qui timent domi num sperent in eum adiutor et protector eoz est **Secclm Nullo f. Phari Mathm.**

sei audientes quod ihc si lencium imposuisset sacdu cets. conuenerunt iunū Et interrogauit eū un' ex cis legis doctor. temptans eum. **M**agister. quod est mandatum magnum in lege. **A**it illi ihc. Diliges dominum deum tuum ex toto corde tuo et ex tota anima tua. et in tota me te tua. **H**oc est maximū et primū mandatum. **S**ecundum autē simile est huic. Diliges primū tuum. sicut te ipm. **I**n hys duobus mandatis. uniuersa lex pendet p pphc. **C**ongregatis autem pha risis. interrogauit eos ihc dicens. **Q**uid uobis uidetur de xpo cuius fili' est. **D**icunt ei. **D**auid. **A**it illis. **Q**uomodo ergo dauid in spiritu uocat eum dominum dicens. dixit dominus domino

in eo sede adextis meis. do  
net ponam inimicos tuos.  
scabellum pedum tuorum.

**S**i ergo dauid uocat eum  
dominum. quomodo fili  
us est. Et nemo poterat  
respondere ei uerbum. ne  
q̄ ausus fuit quisquam  
ex illa die eum amplius  
interrogare. **Off.** Sanctifi

cavit moyses altare domino  
offerens sup illud holocaustū  
et immolans uictimas fecit  
sacrificium uespertinum inodo  
rem suauitatis. domino deo  
in conspectu filiorum israhel.

**M**aiestatem tuā **Secr.**  
domine suppliciter depre  
cannur ut hec sancta que  
gerimus ⁊ a preteritis  
delictis nos exuant et  
futuris. **P. Con.** Tolle  
te hostias et introite in a  
eius adorate dominum in au  
la sancta eius. **Post con.**

**S**anctificationibus  
tuis omnipotens deus.

et uicia nostra curentur.  
et remedia nobis sempit  
ua proueniant. **P. Do**

**minica. xix. officiu.**

**S**alus populi ego sum  
dicit dominus de quacumq̄ tri  
bulatione clamauerint ad me  
exaudiam eos et ero illorum  
dominus imperpetuum. **V.**

**A**dcendite popule meus lege  
meam inclinate aurem ues  
tram in uerba oris mei. **Oro**

**D**irigat corda nr̄a.  
quesumus domi  
ne tue miserationis ope  
ratio. quia tibi sine te  
placere non possum. **P.**

**Res. ad ephesios.**

**R**enouamini spi  
ritu mentis ure. et indui  
mini nouum homine.  
qui secundum deum cre  
atus est in iusticia ⁊ sci  
tate ueritatis. **P**pter qd̄  
deponentes mendacium  
loquimini ueritate unus  
quisq̄ cum pximo suo.

quoniam sumus inuice  
 membra. **N**on trahimini. et no  
 lite peccare. Sol non occi  
 dat sup iracundiam uest  
 ram. Nolite locum dare  
 diabolo. Qui firabatur  
 iam non firetur. Magis  
 autem labore operando  
 manibus suis quod bonu  
 est. ut habeat unde tribu  
 at. necessitatem patienti.

**R.** Dirigatur oratio mea  
 sicut incensum in conspectu tuo  
 domine. **V.** Elevatione manu  
 um mearum sacrificium uesty  
 tinum. **A**lla. **V.** Dexte

ra domini fecit uirtutem dex  
 tera domini exaltauit me.  
**N**illo f. **Secundū Math.**  
 Ascendens ihc in nauicu  
 lam. transiit et ue  
 nit in ciuitatem suam. Et  
 ecce offerebant ei parali  
 ticum. iacentem in lecto.  
 Et uidens ihc fidem illoz.  
 dixit paralitico. Confide  
 fili. remittuntur tibi pec

cata tua. Et ecce quidam  
 describis. dixerunt intra  
 se. Hic blasphemat. Et  
 cum uidisset ihc cogitati  
 ones eoz. dixit eis. Ut qd  
 cogitatis mala in cordibus  
 uestris. Quid est facilius  
 dicere. dimittuntur tibi  
 peccata. an dicere surge et  
 ambula. Ut sciatis au  
 tem quoniam filius ho  
 minis. habet potestatem  
 in terra dimittendi pecca  
 ta. tunc ait paralitico.  
 Surge tolle lectu tuu. et  
 uade in domu tua. Et sic  
 et abiit in domu sua. Vi  
 dentes aut turbe time  
 runt deum. qui dedit po  
 testatem talem hominibz.  
**S**i ambulauero in me **Off.**  
 dio tribulationis uiuificabis  
 me domine et sup iram ini  
 micoz meoz extends manu  
 tuam et saluum me fecit dex  
 tera tua. **Secr.** **D**eus  
 qui nos p huius sacrificij

veneranda commercia  
vniuersi summeque diuini-  
tatis participes efficiis. p̄a  
quesumus ut sicut tuā  
cognoscimus ueritatem  
sic eam dignis mentibus  
et moribus assequamur.

Tu mandasti man **Con. P.**  
data tua custodiri iuris uti-  
nam dirigantur iue mee ad  
custodiendas iustificationes

**G**ratias **Post cō.** tuas  
tibi referimus domine  
sacro munere uegatati  
tuam misericordiam de-  
precantes. ut dignos nos  
eius participatione per-  
ficias. **P. Dominica. xx.**

**O**mnia que **officium.**  
fecisti nobis domi-  
ne in uero iudicio fecisti quia  
peccauimus tibi et manda-  
tis tuis non obediimus  
sed da gloriam nomini tuo  
et fac nobiscum secundum  
multitudinem misericordie  
tue. **V. Beati immaculati i**

uia quia ambulant in lege do-  
mini. **Gla p̄a. Oratio.**

**O**m̄p̄e et misericors d̄s  
uniuersa nob̄ ad iusan-  
tia propitiatus exclude.  
ut mente et corpore pari-  
ter expediti que tua sunt  
liberis mentibus exequa-  
mur. **P. Ad Ephesios.**

**F**ratres. Videte  
quomodo caute am-  
buletis. non quasi insipi-  
entes sed ut sapientes. Re-  
dimentes tempus. quo-  
niam dies mali sunt. Pro-  
pterea nolite fieri impruden-  
tes. sed intelligentes. que-  
rit uoluntas dei. Et nolite  
inebriari uino in quo  
est luxuria. sed implea-  
mini spiritu sancto lo-  
quentes uobismetipsis  
in psalmis et ymnis et can-  
ticis spiritualibus cantan-  
tes et psallentes. in cordi-  
bus uestris domino. Gra-  
tias agentes seip̄ pro om̄i

nibus in nomine domini nostri ihu xpi do et pat.

Subiecti inuicem in timore xpi. **R.** Oculi omni

um in te sperant domine et tu das illis escam in tempore oportuno.

**V.** Aperis tu manum tuam et implebis omne animal benedictione.

**A.** Illa **V.** Qui confidunt in dno sicut mons syon non commovebitur in eternum qui habitat in ierusalem.

**Sedm Ma**

**N**ullo tempore **theum.**

Dicebat ihc turbis parabolam hanc. Simile factum est regnum celorum homini regi qui fecit nuptias filio suo.

Et misit seruos suos uocare inuitatos ad nuptias et nolebant uenire.

Itz misit alios seruos dices. **Vicite inuitatis.** Ecce pndum meum parauit.

**Thauri mei et alalia cetera et omnia parata ue**

nite ad nuptias. Illi autem neglexerunt. Et abi

erunt alius in uillam suam. alius uero ad negotiationem suam.

Reliqui uo tenuerunt seruos eius et contumelia affectos ceciderunt. Rex autem cum audisset uatus est. Et missis exercitibus suis perdidit homicidas illos et ciuitatem illorum succendit. Tunc ait seruis suis. Nuptie quidem parate sunt sed qui inuitati erant non fuerunt digni. Ite ergo ad exitus uia et quoscumqz inuenitis uocate ad nuptias. Et egressi serui eius in uias congregauerunt omnes quos inuenierunt bonos et malos. Et implete sunt nuptie discubentium. Intrauit aut rex ut uideret discubentes. Et uidit ibi ho

214

214

214

214

214

214

214

214

214

214

214

214

214

214

minem non uestigium ueste  
nuptiali. Et ait illi.  
**A**mice quomodo huc in  
trasti non habens ueste  
nuptialem? At ille ob  
mutuit. Tunc dixit rex  
ministris. Ligatis mani  
bus et pedibus mittite e  
um in tenebras exterio  
res. Ibi erit fletus et stri  
dor dencium. Multi enim  
sunt uocati. pauci uero  
electi. **off.** Super flumina  
babilonis illic sedimus et  
fleuimus dum recordarem  
**H**ec mihi **Secr.** tui syon.  
nera quesumus domi  
ne que oculis tue ma  
iestatis offerimus. sa  
lutaria nobis esse concede.  
**P do. Con.** Memoro  
uerbi tui seruo tuo domine  
in quo michi spem dedisti  
hec me consolata est in hu  
militate mea. **Post con.**  
**G**ua nos domine me  
dicinalis operatio myf:

teru et a nostris puerfita  
tibus clementer expediat  
et tuis faciat semper in  
herere mandatis. **P do.**

**S**uolu **Diuica xxi. offm.**  
tate tua domine uniuersa sunt  
posita et non est qui possit re  
sistere uoluntati tue tu enim  
fecisti omnia celum et terram  
et uniuersa que celi ambitu  
continentur. dominus uniu  
sorum tu es. **V** Beati inma  
culati in uia qui ambulant i  
lege domini. **Gla p̄i. Oratio.**

**A**rgere quesumus  
domine fidelibus  
tuis indulgentiam pla  
catus et pacem. ut parit  
ab omnibus mundentur  
offensis et secura tibi me  
te deseruiant. **P Eco. Ad**

**Ratres. Ephesios.**  
**C**onfortamini in  
domino. et in potentia  
uirtutis eius. Induite  
uos armaturam dei. ut  
possitis stare aduersus

insidias diaboli. Quoniam  
 non est nobis colluctatio aduersus  
 carnem et sanguinem. sed  
 aduersus principes et po-  
 testates. aduersus mun-  
 di rectores tenebrarum  
 harum. contra spiritalia  
 nequicia in celestibus. Pro-  
 pterea accipite armaturam  
 dei. ut possitis resistere indi-  
 e malo. et in omnibus per-  
 fecti stare. State ergo suc-  
 cincti lumbos uestros in  
 ueritate. et induiti loriceam  
 iusticie. et calciati pedes  
 in preparationem euuan-  
 geliu pacis. In omnibus su-  
 mentes scutum fidei. in quo  
 possitis omnia tela ne-  
 quissimi ignea extingue-  
 re. Et galeam salutis as-  
 sumite. et gladium spiri-  
 tus quod est uerbum dei.

**R.** Domine refugium  
 factus es nobis a generatione  
 et progeme. **V.** Prius quam  
 montes fierent aut formaretur

terra et orbis a seculo et in  
 seculum tu es. deus. **A.**

**V.** De profundis clamaui

ad te domine domine exau-  
 di uocem meam. **Secundum**

**Hillo tem. Johannem.**

Erat quidam regulus.  
 cuius filius infirmaba-  
 tur capharnaum. Hic  
 cum audisset quia ihesus  
 adueniret a galilea iu-  
 deam. abiit ad eum et  
 rogabat eum. ut descen-  
 deret. et sanaret filium  
 eius. Incipiebat enim  
 mori. Dixit ergo ihesus  
 ad eum. Nisi signa et pro-  
 digia uideritis. non cre-  
 ditis. Dixit ad eum re-  
 gulus. Domine. descen-  
 de priusquam moriatur  
 filius meus. Dixit ei  
 ihesus. Vade. filius tuus  
 uiuit. Credidit homo  
 sermoui quem dixit ei  
 ihesus. et ibat. Nam autem  
 eo descendentem. serui oc-

currerunt ei. et nuncia  
uerunt dicentes. quia  
filius eius uiuere. In  
terrogabat autem hora  
abeis. in qua melius ha  
buerat. Et dixerunt ei.  
Quia heri hora septima  
reliquit eum febris. Cog  
nouit ergo pater quia il  
la hora erat. in qua dix  
it ei ihc filius tuus ui  
uit. Et credidit ipse. et  
domus eius tota. **Offert.**  
Hic erat iuxta nomen iob  
simplex et rectus ac timens  
deum quem sathan peccat  
ut temptaret et data est ei  
potestas a domino in faculta  
te et in carne eius perdiditque  
omnem substantiam ipsius  
et filios carnem quoque eius  
gravi ulcere uulnerauit.  
**O**lestem nobis **Secr.**  
prebeant hec misteria  
quesumus domine me  
dicinam. et uicia nostri  
cordis expurgent. **P. Co.**

In saluti tuo anima mea et  
in uerbum tuum speraui qua  
do facies de persequentibus  
me iudicium iniqui persecu  
ti sunt me adiuua me domi  
ne deus meus. **Post con.**

**V**t sacris domine red  
damur digni muneribus  
fac nos quesumus tuis  
semper obediunt mandatis.

**P. do. Dominica. xxi**

**S**iniquitates **offi.**

obseruaueris domi  
ne domine quis sus  
tinebit quia apud te propicia  
tio est deus israhel. **V. De**  
profundis clamaui ad te do  
mine domine exaudi uocem  
meam. **Gloria pñ. Or.**

**A**miliam tuam  
quesumus domi  
ne continua pietate cul  
todi. ut a cunctis aduer  
sitatibus te protegente  
sit libera. et in bonis ope  
ribus tuo nomini sit  
deuota. **P. ad philippens.**

**P**atres. Confidimus  
in domino ihu. quia  
qui cepit in uobis opus  
bonum. perficiet usque in diem  
xpi ihu. Sicut est michi  
iustum hoc sentire pro om-  
nibus uobis. eo quod ha-  
beam uos in corde et in uin-  
culis meis. et in defensione  
et confirmatione ewa-  
gelii. socios gaudii mei  
omnes uos esse. Testis enim  
michi est deus. quomodo  
cupiam uos omnes in  
uisceribus ihu xpi. Et hoc  
oro ut caritas uestra ma-  
gis ac magis habundet.  
in scientia et in omni sen-  
su. ut probetis priora ut  
sitis sinceres et sine offen-  
sa in diem xpi. Repleti  
fructu iusticie. per ihesum  
xpm. in gloriam et laudem  
dei. **R.** Ecce quam bonum  
et quam iocundum habitare  
fratres in unum. **V.** Sicut un-  
gentum in capite quod descen-